
 

 

UCHWAŁA NR XIII/117/16 

RADY GMINY TRZCIANA 

z dnia 5 września 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały określającej zasady gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Trzciana. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ) oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dn. 08 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016r., poz. 446) w związku z art. 11, art. 13 ust. 1 i art. 25 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2015r., poz. 1774 z  późn. zm.) -  

Rada Gminy Trzciana uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/94/16 Rady Gminy Trzciana z dnia 30 marca 2016r. w sprawie zasad         

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Trzciana (Dziennik Urzędowy         

Województwa Małopolskiego z 2016r. poz. 3051) § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie:,, § 13.3. Odstąpienie za 

zgodą Wójta od trybu przetargowego przy wynajmowaniu, wydzierżawieniu lub użyczeniu nieruchomości może 

nastąpić  jedynie w przypadku realizacji zadań 

własnych Gminy, a także w przypadkach : 

1) gdy wnioskodawca prowadzi działalność: 

a) charytatywną, 

b) kulturalną, 

c) opiekuńczą, 

d) oświatową, 

e) wychowawczą lub sportowo-turystyczną na cele niezwiązane z działalnością zarobkową, a także jeżeli jest 

organizacją pożytku publicznego i nieruchomość 

jest lub będzie wykorzystana na cele działalności pożytku publicznego, 

2) pod lokalizację tablicy reklamowej, 

3) najmu lub dzierżawy na rzecz innej jednostki samorządu terytorialnego lub Skarbu Państwa, 

4) po przeprowadzonym dwukrotnym bezskutecznym przetargu na najem lub dzierżawę danej nieruchomości. 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2016 r.

Poz. 5189



 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzciana. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Śliwa 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5189


		2016-09-12T12:50:08+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




